

Napitia Holding ApS

Grenåvej 425, 8250 Egå

CVR-nr. 14 10 50 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2016.

Niels Jørgen Storm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Napitia Holding ApS Grenåvej 425 8250 Egå
	CVR-nr.: 14 10 50 34
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Jørgen Storm, Terosevej 10, 8541 Skødstrup
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Danske Bank
Associeret virksomhed	Ara Metal ApS, Århus

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at besidde anparter i Ara Metal ApS og udlejning af ejendom. Ejendommen er solgt i regnskabsåret og hovedaktiviteten er fremover at besidde anparter i Ara Metal ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod 45 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 64 t.kr. mod 74 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-10.794	45.310
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-75.716
Resultat før finansielle poster	-10.794	-30.406
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	71.094	59.739
Andre finansielle indtægter	21.140	27.041
Nedskrivning af finansielle aktiver	-12.289	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.507	-63.015
Resultat før skat	63.644	-6.641
Skat af årets resultat	0	80.471
Årets resultat	63.644	73.830
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Disponeret fra overført resultat	-37.556	-25.970
Disponeret i alt	63.644	73.830

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	432.590	536.496
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.487.580</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.920.170</u>	<u>536.496</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.920.170</u>	<u>536.496</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
	Andre tilgodehavender	<u>355.099</u>	<u>549.581</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>355.099</u>	<u>551.581</u>
	Likvide beholdninger	<u>420.236</u>	<u>1.712.499</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>775.335</u>	<u>2.264.080</u>
	Aktiver i alt	<u>2.695.505</u>	<u>2.800.576</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	2.391.026	2.428.582
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	Egenkapital i alt	<u>2.692.226</u>	<u>2.728.382</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	3.279	72.194
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.279	72.194
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.279</u>	<u>72.194</u>
	Passiver i alt	<u>2.695.505</u>	<u>2.800.576</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		
7	Nærtstående parter		

Noter

	2015	2014
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Fortjeneste/tab ved salg af matr. anl.aktiver	0	75.716
	0	75.716
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2015	1.150.580	1.150.580
Kostpris 31. december 2015	1.150.580	1.150.580
Nedskrivning primo 1. januar 2015	-614.084	-498.823
Årets resultat	71.094	59.739
Udbytte	-175.000	-175.000
Opskrivninger 31. december 2015	-717.990	-614.084
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	432.590	536.496
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ara Metal ApS	Århus	50 %
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	1.499.869	0
Kostpris 31. december 2015	1.499.869	0
Årets af-/nedskrivninger	-12.289	0
Nedskrivninger 31. december 2015	-12.289	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	1.487.580	0
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	2.428.582	2.454.552
Årets overførte overskud eller underskud	-37.556	-25.970
	2.391.026	2.428.582

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 89 t.kr, som ikke er indregnet i årsregnskabet, idet det ikke forventes at kunne anvendes inden for en kortere årrække.

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for Ara Metal ApS' gæld til Danske Bank.

7. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Niels Jørgen Storm, Terosevej 10, 8541 Skødstrup